CLÁUSULA QUARTA - DA CESSÃO OU TRANSFERÊNCIA OU SUBCONTRATAÇÃO

O presente contrato não poderá ser objeto de cessão, transferência ou subcontratação, no todo ou em parte.

CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO

Dá-se a este contrato valor total de R$ 47.139,47 (quarenta e sete mil cento e trinta e nove reais e
quarenta e sete centavos)

CLÁUSULA SEXTA – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

O CONTRATANTE deverá pagar à CONTRATADA o valor total de R$ 47.139,47 (quarenta e sete mil
cento e trinta e nove reais e quarenta e sete centavos), diretamente na Conta Corrente de n° 14644-0,
Agência n° 3722, de titularidade da CONTRATADA, junto à instituição financeira Itaú.

PARÁGRAFO PRIMEIRO – A CONTRATADA deverá encaminhar à CONTRATANTE a respectiva
fatura ou nota fiscal eletrônica (NF-e), acompanhada dos comprovantes de regularidade fiscal e trabalhista